

K. Jessen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 34 70 00 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

Kim René Horsleben Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Jessen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 70 00 87
Stiftet: 10. september 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Kim René Horsleben Jessen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 715.407 kr. mod -645.515 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-9.650	-9.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	875.200	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-152.423	-636.365
Resultat før skat	713.127	-645.515
1 Skat af årets resultat	2.280	0
Årets resultat	715.407	-645.515
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311.562	-615.366
Udbytte for regnskabsåret	50.100	0
Overføres til overført resultat	353.745	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.149
Disponeret i alt	715.407	-645.515

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	589.986	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>174.090</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>589.986</u>	<u>174.090</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>589.986</u>	<u>174.090</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>440.234</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>440.234</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>386</u>	<u>26.120</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>440.620</u>	<u>26.120</u>
	Aktiver i alt	<u>1.030.606</u>	<u>200.210</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	464.985	153.423
5	Overført resultat	311.157	-42.588
	Egenkapital i alt	<u>856.142</u>	<u>190.835</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
	Selskabsskat	118.739	0
	Anden gæld	0	3.750
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.100	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.464</u>	<u>9.375</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>174.464</u>	<u>9.375</u>
	Passiver i alt	<u>1.030.606</u>	<u>200.210</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.280	0
	-2.280	0
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	125.001	0
Kostpris ultimo	125.001	0
Årets resultat	971.446	0
Udbytte	-410.215	0
Opskrivninger ultimo	561.231	0
Årets afskrivninger på goodwill	-96.246	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-96.246	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	589.986	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	384.986	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tartan Pub ApS	Vejle	100 %
Eske 's ApS	Vejle	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	20.667	41.667
Afgang i årets løb	-20.667	-21.000
Kostpris ultimo	0	20.667
Opskrivning, primo	153.423	768.789
Årets resultat	0	-227.902
Årets tilbageførsler på afgang	-153.423	-387.464
Opskrivninger ultimo	0	153.423
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	174.090
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Club Foam ApS	Vejle	0 %
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-42.588	-12.439
Årets overførte resultat	353.745	-30.149
	311.157	-42.588
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

• **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 119 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.